



**ACTA NO. 0215/2020**

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS DIVERSOS MATERIALES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN A CONTINUACIÓN

**ORDEN DE PEDIDO**

FOLIO: OP-0022/2020

FECHA DE COMPRA: 17 DE JULIO DE 2020

PROVEEDOR: CONSTRUCTORA, DISTRIBUIDORA E IMPULSORA CDI, S.A. DE C.V.

CONCEPTO: 2141 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

**PERSONA QUE RECIBE**

NOMBRE: LIC. DENICE ELIZABETH CASTRO CORDOVA  
CARGO: SUBDIRECTORA DE ADQUISICIONES ESTATALES DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

FECHA DE RECEPCIÓN:

**20 JUL 2020**

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2020

**DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CARTUCHO T0823N MAGENTA 82/81 EPSON P/IMP S	PIEZA	2	\$299.00	\$598.00
2	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	3	\$1,458.00	\$4,374.00
3	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	3	\$1,996.00	\$5,988.00
4	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	6	\$99.00	\$594.00
5	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	3	\$294.01	\$882.03
6	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	1	\$101.00	\$101.00
7	ACCESORIO, TARIJETA DE RED INALAMBRICA USB.	PIEZA	1	\$246.00	\$246.00
8	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR NEGRO MATE Y AMARILLO, NO. PARTE C9384A.	PIEZA	1	\$1,989.00	\$1,989.00
9	CARTUCHO MARCA CANON, NO. CL-211, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 255, NO. PARTE 2976B001.	PIEZA	1	\$669.00	\$669.00
10	CARTUCHO MARCA CANON, NO. PG-210, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 220, NO. PARTE 2974B001AA.	PIEZA	1	\$459.48	\$459.48
11	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 133, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 355, NO. PARTE T133420.	PIEZA	2	\$449.00	\$898.00

*[Handwritten signature and mark]*



**ACTA NO. 0215/2020**

12	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 133, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 355, NO. PARTE T133220.	PIEZA	1	\$449.00	\$449.00
13	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 140, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 755, NO. PARTE T140220.	PIEZA	1	\$436.00	\$436.00
14	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082420-AL.	PIEZA	1	\$444.00	\$444.00
15	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR CIAN CLARO, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082520-AL.	PIEZA	1	\$498.00	\$498.00
16	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 82, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 510, NO. PARTE T082220-AL.	PIEZA	1	\$431.00	\$431.00
17	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 100, NO. PARTE CH562HL.	PIEZA	1	\$459.00	\$459.00
18	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF400A.	PIEZA	1	\$1,835.00	\$1,835.00
19	CARTUCHO MARCA HP, NO. 40, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1100, NO. PARTE 51640A.	PIEZA	1	\$1,145.00	\$1,145.00
20	CARTUCHO MARCA HP, NO. 45, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 930, NO. PARTE 51645AL.	PIEZA	1	\$1,145.00	\$1,145.00
21	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CZ103AL.	PIEZA	1	\$471.00	\$471.00
22	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ116AL.	PIEZA	1	\$402.00	\$402.00
23	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE CZ113AL.	PIEZA	1	\$402.00	\$402.00
24	CARTUCHO MARCA HP, NO. 970XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 9200, NO. PARTE CN625AM.	PIEZA	1	\$1,939.00	\$1,939.00
25	CINTA MARCA DATAPAC, NO. DP-050, COLOR NEGRO, NO. PARTE DP-050.	PIEZA	1	\$359.00	\$359.00
26	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA.	PAQUETE	1	\$69.00	\$69.00
27	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 50 PZAS.	PAQUETE	1	\$208.00	\$208.00
28	CONSUMIBLE, BATERIA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	7	\$40.00	\$280.00
29	CONSUMIBLE, BATERIA TIPO PASTILLA "LR44 4.5 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	41	\$26.00	\$1,066.00
30	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	6	\$74.41	\$446.46
31	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	10	\$64.90	\$649.00
32	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.	PIEZA	1	\$199.03	\$199.03
33	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$134.00	\$134.00



**ACTA NO. 0215/2020**

34	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032,VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMESIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00
35	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM	PIEZA	2	\$50.00	\$100.00
36	CINTA PARA MÁQUINA DE ESCRIBIR PARA BROTHER AX10 MEDIDA 150MX 8MM	PIEZA	2	\$150.00	\$300.00
37	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	90	\$69.00	\$6,210.00
				<b>SUBTOTAL</b>	\$37,000.00
				<b>I.V.A. (16%)</b>	\$5,920.00
				<b>TOTAL</b>	\$42,920.00

UNA VEZ VERIFICADOS LOS BIENES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

ING. DANAÉ BARRETO SÁNCHEZ  
REPRESENTANTE LEGAL DE  
CONSTRUCTORA, DISTRIBUIDORA E IMPULSORA  
CDI, S.A. DE C.V.

RECIBE POR "EL ESTADO"

LIC. DENICE ELIZABETH CASTRO CORDOVA  
SUBDIRECTORA DE ADQUISICIONES ESTATALES  
DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES